anexos eletrônicos são absolutamente inconsistentes e INEXISTENTES, conforme planilha que 
anexamos a defesa e que mostram que - analisados parcialmente os produtos lançados - o valor 
total das mercadorias apontadas em NF-E de entrada geram um credito em favor do contribuinte 
de mais de R$ 1.082.000,00 (Um milhão oitenta e dois mil reais) 

Afirma ainda que o auto que teve coleta de documentos de forma presencial e colaborativa em 
busca da verdade material, iniciando-se fisicamente, termina de forma eletrônica, com 
lançamento prévio feito já em julho do corrente ano e sob o qual, a RECORRENTE somente toma